Visto il Contratto d’appalto RAP n.2679 del 23.06.2022, tra l’Amministrazione Comunale e l’Impresa 

Fioridea di Iemmolo GES snc (Partita IVA n.0093308889), per l’esecuzione dei lavori Cod 853/RG.043 

“bonifica territorio arbusti e alberi” in c.da Bussello - Modica (RG), di importo pari a € 32.786,89 

(trentaduemilasettecentoottantasei/89) oltre IVA; 

Visto il Verbale di consegna lavori del 19.11.2021; 

Visto il Verbale del 24.08.2022 dal quale risulta, che i lavori sono stati ultimati in data 11.12.2021 e la 

regolare esecuzione certificata dal RUP geom. Giorgio Scollo in merito ai lavori Cod 853/RG.043 “bonifica